[bookmark: _GoBack]关于2023-2024年度成都市新津区高校毕业生“三支一扶”计划项目人员考核结果的公示

根据《关于开展2023-2024年度成都市新津区高校毕业生“三支一扶”计划项目人员考核工作的通知》（新项目办〔2024〕10号）文件要求，区项目办对各单位考核结果进行了审核，现将考核结果予以公示。
公示时间：2024年8月22日—2024年8月28日
社会公众如对公示对象有异议，请于5个工作日内以真实姓名电话或当面及书面形式向成都市新津区人力资源和社会保障局反映。反映情况要实事求是、客观公正，并提供联系方式，以便调查核实。
联系电话：028-82479906
受理时间：工作日09:00-12:00，13:00-17:00
附件：2023-2024年度“三支一扶”人员考核结果公示

成都市新津区高校毕业生“三支一扶”计划项目管理办公室
                     2024年8月22日
附件
	2023-2024年度“三支一扶”人员考核结果公示

	岗位类别
	服务单位
	姓名
	等级
	备注

	帮扶乡村
振兴
	五津街道
	李玉捷
	优秀

	叶新宇
	优秀

	吴岚
	合格

	陈柯燕
	合格

	何雨
	合格

	帅思雨
	合格

	罗婷
	合格

	潘柳依
	合格

	张艺钊
	合格

	汤晓丹
	合格

	蔡依诺
	合格

	花源街道
	杨慧
	优秀

	徐萍蔚
	合格

	何俊鑫
	合格

	王著
	合格

	谢雨芯
	合格

	李金凤
	合格

	花桥街道
	赵封鲲
	优秀

	周阳雪
	合格

	张凯
	合格

	何诗淼
	合格

	夏天
	合格

	普兴街道
	杨惠清
	优秀

	王熠鑫
	合格

	罗杰
	合格

	陈曦豪
	合格

	李燕琳
	合格

	黄琼
	合格

	杨雨嘉
	合格

	程诏
	合格

	兴义镇
	吴鑫杰
	优秀

	付利超
	合格

	郑文静
	合格

	高胜红
	合格

	徐蔓
	合格

	王槐华
	合格

	宝墩镇
	周豫瀚
	优秀

	岑思蝶
	合格

	李潇玲
	合格

	邱钰蓓
	合格

	王林静
	合格

	代绮思
	合格

	刘塬媛
	合格

	杨乐
	合格

	龚瑜
	合格

	永商镇
	任琬平
	优秀

	宋佩文
	优秀

	唐敏
	合格

	唐梓瑞
	合格

	郭敏燕
	合格

	马子妍
	合格

	彭嘉豪
	合格

	许铭芮
	合格

	钟沐岑
	合格

	郑晴仪
	合格

	郭倩
	合格

	罗畅
	合格

	林娴
	合格

	安西镇
	朱婷婷
	优秀

	马靖清
	合格

	刘静
	合格

	王秀娟
	合格

	杜娟
	合格

	吴泠佳
	合格

	蒲美伶
	合格

	各镇（街道）党建指导员
	邓娇
	优秀

	张凯玲
	合格

	朱珠
	合格

	刘泓岑
	合格

	高蓄
	合格

	支教
	各农村中小学
	倪一萍
	优秀

	谭超
	优秀

	张静
	优秀

	张静秋
	优秀

	王明燕
	合格

	王文艺
	合格

	宋羚凤
	合格

	许臻阳
	合格

	刘益银
	合格

	李竹
	合格

	牟旭丽
	合格

	李心蕊
	合格

	王汤垸茜
	合格

	叶小丽
	合格

	沈兰
	合格

	谢欣竹
	合格

	陈润
	合格

	蒲涵茜
	合格

	陈姿颖
	合格

	赵灿星
	合格

	付静
	合格

	严清澜
	合格

	汪秋安
	合格

	徐楚涵
	合格

	蒋沐洋
	合格

	支医
	各镇（街）卫生院
	刘爽
	优秀

	田曦
	优秀

	王臻
	合格

	胡慧
	合格

	李兆平
	合格

	彭攀燕
	合格

	王曦
	合格

	郭强
	合格

	赵甜甜
	合格

	杨聪
	合格

	梁慧
	合格

	王敏
	合格

	张涵悦
	合格

	韩婷婷
	合格